
UCHWAŁA NR XVII/105/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107, 1907), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn.zm.1)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/77/2024 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2025 rok, zmienionej Uchwałą Nr 51/141/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 15 stycznia 2025 r. , Nr XIII/92/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 6 lutego 2025 r., 
Nr 59/157/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 18 lutego 2025 r., Nr XIV/95/2025 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lutego 2025 r., Nr 64/167/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 marca 2025 r., 
Nr XV/99/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 14 marca 2025 r., Nr 68/175/2025 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 marca 2025 r., Nr XVI/103/2025 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 11 kwietnia 
2025 r., Nr 77/183/2025 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 23 kwietnia 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 227 947 339,51 zł zwiększa się o kwotę 
47 843,25 zł do kwoty 227 995 182,76 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 199 325 838,38 zł 
i dochody majątkowe określa się na kwotę 28 669 344,38 zł, 

2) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 13 623 609,63 zł”,; 

3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 234 799 475,23 zł zwiększa się o kwotę 
47 843,25 zł do kwoty 234 847 318,48 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 186 023 509,22 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 48 823 809,26 zł, 

5) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone Powiatowi ustawami w kwocie 
13 623 609,23 zł”; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 1 485 852,06 zł zmniejsza się o kwotę 48 000,00 zł do 
kwoty 1 437 852,06 zł, 

8) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
2 930 705,27 zł zmniejsza się o kwotę 362 480,00 zł do kwoty 2 568 225,27 zł, 

9) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu na 
2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
w 2025 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

11) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 941 780,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 942 709,81 zł”,. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907 oraz 

z  2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/105/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 7 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/105/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 7 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/105/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 7 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/105/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 7 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 8



Technika

Internaty i bursy szkolne

ZS w Adamowie

2025 rok - po zmianach

801
80120

854
85410

801
80115

Nazwa jednostki Plan po zmianach
na 2025 rok

Dochody Wydatki

Plan po zmianach
na 2025 rok

Plan przed
zmianami na 2025

rok

Plan przed
zmianami na 2025

rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/105/2025

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 7 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 1



 7 maja 2025 r.  uzasadnienie

Dochody

-

- wychowawcze-

z

-

-

z przeznaczeniem dla

-
terytorialnego

Wydatki

-

-
e

335
-

-
do km 4+350 odcinek Kopina

Administracja publiczna
Rozdz.75020 Starostwa powiatowe 27 480,00

27 480,00
z przeznaczeniem na

.

Rozdz.750 -
z przeznaczeniem

- zmniejszenie 410 480,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 1



Zmniejszenie rezerwy 48 000,00  oraz rezerwy celowej z przeznaczeniem na
wydatki i zakupy inwestycyjne 362 480,00

- wychowawcze-
2

Rozdz. 921 -

 z

 500,00, w tym:
-
-
-
-
-

Rozdz. 92118 Muzea-

926 Kultura fizyczna
Rozdz. 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej-

15 z przeznaczeniem
 (5

- wydatki

-

z dnia 5 maja 2025 r.

-

w

Zmiany w projekcie Erasmus+ ,, w
w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BE5E5E6-773F-4413-8FA5-55CBE108A806. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVII/105/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 7 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 11


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-05-07T09:39:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




